Cotefredo detto da Monte Celere e a sua moglie Petronia. 

Originale nell' rchlVlo di Slato, S . Stefano, 31 / 9671 n. 8. E slra tto Pal rizi, n. 1220 

a C. 122 A . 

t In nomine domini. Tempolibus domni (a) Benedictus apostolici 

po[nt]ific[atu]i [eiu]s in [De]i nomine an no quinto, imperante (b) domino 

nostro Otto gratia Dei imperatore (C) augusto filio bo[ne me]morie d[omni 

O]t [to]ni imperatori, piissimo perpetuo augu to a Deo coronato pacifico 

5 Magno imperatore I [anno] imperii eius in Dei nomine tertiodecimo. d ie 

vigesimo mens[e] i .. . o ( d ) , inditione septi [ma C). Actum in] castro Sa s~ 
suni, plebe Sancte Marie pago Celeri ('), territo[rio bononiensi] . Con ~ 

stat I me Maria filia quondam lohannes qui vocatur Domne et con ~ 

gnus , , . te) [cons]entio Domi 'nicus qui vocatur de Umbritiani ve nd e~ 
10 trice vendedisse et ven[dedi, tra]dedis!e et tra[de] ldi a presenti die «( 

vobis Ada[lb]erto et Pettonia iugalis filio [et nurus] bone memo[ne] 

G[ollefle]di qui vocatur de Monte Celeti mtoris vel ad vestris fil iis e t 

[heredibus in perpetuis te]mporibus possidendum I .. ' tn) pleb e Sancte 

Maria pago Celeri, idest in f[ undum] ... t /Il et in fundum w T osini' ano et 

15 in fundo Lautito seo per alias fundoras ... . III> res illas qu[anta] cumque 

mihi peltinet per cartula venditionis da quondam FI[oro qui vocatur de 

Graltia]no, mnia et tu] I omnibus in intep,rum una cum lenis vi neis 

c ampis pascuis silvis salecti a[rbusl ]is al bonbus pomi feris fructiferis et 

infructiferis, aquis rivis rupinis fonlibus euhum et incultum omma om ni~ 
20 [bu]s'que suprascripta res meas quanlacumque mlhi obvemt per iam d icta 

mea eartula da [iam] I dieto qucndam Floro qui ,ocatur de Graltia no 

o mnia et ex omnibus suprascripta mea poJtionem ID [integlum] Et [qui a] r 
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recepit ego suprascripta Maria vendetrice una per consensum et data 

licenti[a suprascripto] Dominico [congn]lus et consentio meo pretio-

25 propria res et portionem mea qui supra vendetrice (/) de vobis sup,a -

scriptis A[dalber] lto et Petronia iugalis emtoris pretium qualiter inler 

nos convenit per spetiem valientem sollidi viginli tantum finitum pretium 
coram testi bus quatenus modo ( m ) ab odierna die I de mea qui supra 

vendetrice vel da meis filiis et heredibus meis distullimus poteslate set 

30 in vobis suprascriptis I emtoris vel ad vestris filiis et heredibus con-
firmo potestatem possidendi (tI ) ad iura propria. Et spopondi I me ego